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استان فارس
ممسنی

 تزریق گاز به سه روستای 
بخش دشمن زیاری

تزریق گاز به سه روستای کلاه سیاه، حمزه بیگی و دره شور 
از بخش دشمن زیاری انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
ممسنی، داود ایوبی به اتفاق مدیر ناحیه گاز نورآباد و بخشدار 
این  روستاهای  گازرسانی  بزرگ  پروژه  از  زیاری  دشمن 

بخش بازدید کرد.
وی گفت: با تلاش کارکنان شرکت گاز استان فارس و ناحیه  
نورآباد تزریق گاز به سه روستای کلاه سیاه، حمزه بیگی و 
دره شور از بخش دشمن زیاری با موفقیت انجام گرفته است.
از  قسمتی  منطقه  این  روستاهای  به  گازرسانی  افزود:  وی 
پروژه بزرگ گازرسانی به روستاهای سردسیر و کوهستانی 
بخش سرسبز  دشمن زیاری است که شامل اجرای ۶۷۰۹۴ 
متر شبکه و چهار ایستگاه تقلیل فشار بااعتباری بالغ بر ۱۷۰ 
دیده بان،  دشت  کلاه سیاه،  روستاهای  و  است  ریال  میلیارد 
شهرک گلدشت، دشت آزادگان، حمزه بیگی، چشمه سرد، 
برخوردار  گاز  نعمت  از  را  شور   دره  و  هجرت  گلگون، 

خواهد نمود
به زودی  کرد:  اضافه  ممسنی  شهرستان  سوخت  ستاد  رئیس 
طی چند ماه آینده و با تکمیل پروژه؛ شبکه گاز روستاهای 
باقی مانده به گاز سراسری اتصال داده خواهد شد و هم اکنون 
پیمانکار نصب انشعابات در منطقه آماده  شروع بکار است 
نظارت  بخش  فنی  تأییدیه  که  منازلی  انشعابات  نصب  با  و 
گاز نظام مهندسی را اخذ نموده باشند اشتراک پذیری و نصب 

کنتور انجام خواهد گرفت.
محل  از  گازرسانی  عظیم  پروژه  این  اعتبار  گفت:  ایوبی 

اعتبارات شرکت گاز تأمین و پرداخت شده است.

 لارستان

خرید مرغ مازاد تولید لارستان 
 توسط شرکت پشتیبانی 

امور دام فارس 
کارشناس اداره بهبود تولیدات دامی معاونت جهاد کشاورزی 
لارستان از خرید ۱۷۵ تن مرغ مازاد تولید شهرستان توسط 

شرکت پشتیبانی امور دام استان فارس خبر داد.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، مسعود 
وحیدی گفت: در راستای حمایت از تولیدکنندگان و تنظیم 
مرغ  تن   ۱۷۵ تاکنون   ۹۹ فروردین ماه   ۱۴ از  بازار  قیمت 
استان  دام  امور  پشتیبانی  شرکت  توسط  شهرستان  تولیدی 
خریداری و به مقصد سردخانه های شیراز بارگیری شده است.
منجمد  قیمت مصوب خرید هر کیلو مرغ  او تصریح کرد: 
۱۲ هزار و ۷۰۰ تومان و در وزن های ۱۲۰۰ تا ۱۸۰۰ گرم در 

نظر گرفته شده است.
وحیدی با اشاره به نقش تأثیرگذار شرکت پشتیبانی امور دام 
گفت: با گسترش ویروس کرونا تمامی صنوف و تشکل ها 
متضرر شدند که مرغداران هم از این امر تأثیر پذیرفتند، به 
در  این طرح  آنان  زیان  از  به منظور جلوگیری  همین خاطر 
۱۴ فروردین ماه اجرایی شد و تا ۱۷ اردیبهشت ماه ادامه دارد.

زرین دشت
 توزیع بسته معیشتی 

در زرین دشت 
زرین دشت  شهرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  رئیس 
میان  مؤمنانه  کمک  قالب  در  معیشتی  بسته   ۹۰۰ گفت: 

مددجویان و کارگران آسیب دیده از کرونا توزیع شد.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان ، خلیل 
شهرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  رئیس  منصوری 
زرین دشت با اشاره به توزیع بیش از ۹۰۰ بسته معیشتی در بین 
این شهرستان  نیازمند  مددجویان تحت حمایت و کارگران 
بیان  همدلی  و  مواسات  مؤمنانه،  کمک های  طرح  قالب  در 
منطقه  خیران  سوی  از  بسته ها   این  از  بیشتری  تعداد  کرد: 
تا پایایان ماه مبارک رمضان  زرین دشت تهیه و قرار است 

توزیع بسته های معیشتی ادامه داشته باشد.
او، تصریح کرد: بسته های معیشتی شامل برنج، مرغ، تخم مرغ، 

عدس، روغن، ماکارونی و سویا است.
منصوری ادامه داد: ارزش بسته های معیشتی چهارده میلیارد و 

دویست میلیون ریال برآورد شده است.
زرین دشت  شهرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  رئیس 
افزود: انتظار می رود این امر مهم ادامه داشته باشد و کمک به 
خیران به یک فرهنگ در بین دیگر افراد جامعه نهادینه شود.

فیروزآباد

 ناکام ماندن زمین خواران 
در اراضی کندران فیروزآباد

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد گفت: فردی 
در منطقه کندران اقدام به تخریب و تصرف ۵ هزار مترمربع 
از اراضی ملی کرده و پس از تفکیک آن به قطعات ۱۰۰۰ 
متری و کاشت نهال های انجیر و گردو، قصد فروش آن را 
داشت که با اقدام به موقع مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی 

ناکام ماند.
و  اجرا  شده  کاشته  نهال های  قلع وقمع  حکم  افزود:  بهبودی 
مراجع قضایی  تحویل  قانونی  مراحل  برای سیر  نیز  متخلفان 

شدند.

استان بوشهر

بوشهر

آلودگی بازاریان بوشهر به ویروس 
کرونا تکذیب شد 

درباره  شده  منتشر  شایعه  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه 
آلودگی بازاریان بوشهر به ویروس کرونا را تکذیب کرد.

از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  استان های  گروه  گزارش  به 
بوشهر، شایعه ای در فضای مجازی منتشر شده مبنی بر اینکه 
شخصی ماهی فروش در بازار بوشهر به ویروس کرونا مبتلا 

بوده و باعث آلودگی بازاریان شده است.
در این شایعه عنوان شده بر اثر آلودگی این فرد، ۷۲ نفر در 
بازار به کرونا مبتلا شده اند و  از مردم خواسته شده تا اطلاع 

بعدی به بازار نروند.
دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اعلام کرده است که این خبر 

صحت ندارد.
رئیس صمت استان بوشهر:

تصویب ۶۳۰ میلیارد ریال 
تسهیلات برای واحدهای 

تولیدی استان بوشهر
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: 
در سال گذشته ۶۳۰ میلیارد ریال تسهیلات برای واحدهای 

تولیدی تصویب شد.
نشست  در  حسینی  حسین  سید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
برای  داشت:  اظهار  بوشهر  استان  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل 
تولیدی  واحد   ۳۶ گذشته  سال  اعتباری  تسهیلات  پرداخت 
به  اعتبارات  دریافت  برای  واحد   ۳۴ که  کردند  ثبت نام 

بانک های عامل معرفی شدند.
دریافت  برای  تولیدی  طرح   ۱۷ درمجموع  اینکه  بابیان  وی 
۶۳۰ میلیارد ریال تسهیلات تصویب شد تصریح کرد: تاکنون 
میلیارد   ۴۳ محل،  این  از  بوشهر  استان  تولیدی  واحد   ۱۵ به 

تومان تسهیلات رفع موانع تولید پرداخت شده است.
حسینی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: تا زمانی 
که ویروس کرونا وجود دارد و واکسن و داروی آن کشف 
نشده مردم مجبورند از ماسک در محافل عمومی استفاده کنند.
برای  لازم  اقدامات  راستا  همین  در  کرد:  تصریح  وی 
راه اندازی یک واحد تولید ماسک صنعتی در شهرک صنعتی 

بوشهر کرده ایم.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: 
راه اندازی  مجوزهای  صنعتی  ماسک  تولید  راه اندازی  برای 
و  می شود  راه اندازی  آن  تولید  خط  به زودی  و  صادرشده 
بعدازآن کارگاه های محلی و خانگی تولید ماسک جمع آوری 

می شود.
تولید ماسک صنعتی در استان بوشهر

حسینی اضافه کرد: میزان سرمایه گذاری برای ایجاد کارخانه 
صنعتی تولید ماسک ۱۰۰ میلیارد تومان است و با راه اندازی 
این کارخانه در ماه ۱.۵ میلیون ماسک صنعتی سه لایه تولید 
می شود که بخش مهمی از نیاز مردم استان را تأمین می کند.

بوشهر  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
مواد  تولید  صنعتی  واحد  یک  ایجاد  مجوز  اینکه  بابیان 
ضدعفونی کننده در بوشهر در حال صادر شدن است افزود: 

و  دست  ضدعفونی کننده  افشانه های  تولید  صنعتی  واحد 
ویژه  منطقه  و  صنعتی  شهرک  در  یک بارمصرف  دستکش 

بوشهر ایجاد می شود.
از  استفاده  جهت  تولیدی  بنگاه های  ثبت نام  مهلت  تمدید 

تسهیلات
جهت  تولیدی  بنگاه های  ثبت نام  مهلت  داشت:  اظهار  وی 
استفاده از تسهیلات برنامه تولید و اشتغال موضوع بند الف 
سال  تیرماه  پایان  تا  یاب  بهین  سامانه  طریق  از   ۱۸ تبصره 

جاری ۹۹ تمدید شد.
حسینی با اشاره به نام گذاری مقام معظم رهبری مبنی بر سال 
این سازمان  مستمر  پیگیری های  تولید« و همچنین  »جهش 
اقتصادی  بنگاه های  افزود:  تولیدی  واحدهای  از  حمایت  در 
مستقر در مناطق ویژه اقتصادی استان که تاکنون در لیست 
اشتغال  و  تولید  برنامه  تسهیلات  از  استفاده کننده  مشمولان 
وزارت  اعلام  طی  نیز  نبوده اند   ۱۸ تبصره  الف  بند  موضوع 
صنعت، معدن و تجارت به فهرست مشمولان اضافه شده است.
معدنی  صنعتی،  تولیدی  واحدهای  تمامی  کرد:  اضافه  وی 
واجد شرایط لازم می توانند با ثبت درخواست خود در سامانه 
الف تبصره  بند  از تسهیلات  بهین یاب ثبت و  الکترونیکی 

۱۸ بهره مند شوند.
ایجاد جهش تولید و تقویت بنگاه های اقتصادی

حسینی خاطرنشان کرد: تسهیلات مذکور در راستای ایجاد 
توسعه  به منظور  اقتصادی  بنگاه های  تقویت  و  تولید  جهش 
تولیدی  معدنی و صنوف  واحدهای صنعتی،  در  کسب وکار 
موجود و تکمیل طرح های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالای 

۶۰ درصد امکان پذیر است.
وی گفت: در این راستا قرارداد عاملیت با بانک های صنعت 
و معدن، پست بانک، بانک آینده و توسعه تعاون بانک ملی، 

تجارت، سپه منعقدشده است.
بوشهر  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
خاطرنشان کرد: بر اساس دستورالعمل ابلاغی سود تسهیلات 

بر اساس نرخ مصوب و به همراه یارانه مربوطه خواهد بود.

استان هرمزگان
 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
 ICU با کمبود ۱۳۵ تخت 
در هرمزگان مواجه هستیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با کمبود ۱۳۵ 
تخت آی سی یو در هرمزگان مواجه هستیم و باید برای رفع 

این مشکل چاره اندیشی کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، حسین فرشیدی در نشست مشترکی 
که با حضور عرفانی رئیس اداره مراقبت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت و دکتر زارع نژاد عضو ستاد مبارزه با کرونا 
حوزه  کارشناسان  و  دانشگاه  معاونین  کشور،  صداوسیمای 
بیمارستانی  تخت های  کمبود  گفت:  شد؛  برگزار  بهداشت 
پیش  از چالش های  استان  در  یو  به ویژه تخت های آی سی 

روی حوزه درمان دانشگاه است.
ویژه  تخت   ۱۲ تأمین  قول  اینکه  به  اشاره  با  فرشیدی 
)دستگاه های ونتیلاتور( را از وزارت بهداشت گرفته ایم ابراز 
درمانی  مراکز  در  بستری  تخت های  کمبود  از  فارغ  کرد: 
استان  در   ICU با کمبود ۱۳۵ تخت در حال حاضر  استان 

مواجه هستیم.
تخت های  مدیریت  به  اشاره  با  دانشگاه  درمان  معاون 
در هرمزگان  بیماری کرونا  و شیوع  اپیدمی  در  بیمارستانی 
تمام  در  شد  موجب  استان  در  جمعیتی  پراکندگی  گفت: 

بیمارستان های استان بخش بیماری تنفسی ایجاد کنیم.
تخت های  کل  از  درصد   ۲۵ افزود:  زاده  غریب  عبدالله 
بیمارستانی استان شامل ۵۴۹ تخت را به کووید ۱۹ اختصاص 
به  خدمت  برای  را  داوطلبین  و  پرستاران  بهترین  و  دادیم 

بیماران در این بخش ها بکار گرفتیم.
ارائه گزارش  با  بهداشتی دانشگاه  محمود حسین پور معاون 
مبسوطی از پیشگیری و کنترل بیماری کووید ۱۹ از آغاز 
اپیدمی در استان فعالیت های بخش بهداشت استان را با توجه 

به ارزیابی وزارت بهداشت اثرگذار عنوان کرد.
گزارش  ارائه  با  نیز  بهداشت  دانشکده  رئیس  مدنی 
اپیدمیولوژیک کووید ۱۹ آخرین تحقیقات و ارزیابی حوزه 
بهداشت را از آغاز شیوع کرونا در حضور معاون کل وزارت 

بهداشت ارائه کرد.

بندرعباس

شهرداری بندرعباس از فرصت 
ایام کرونا برای حل مشکلات 
پارک و بوستان ها استفاده کند

رئیس شورای شهر بندرعباس خواهان حل مشکلات پارک ها 
با توجه به کاهش حضور مردم در این اماکن به دلیل شیوع 

بیماری کرونا شد.
جراره  فاطمه  بندرعباس،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 
در یک صد و هفتاد و چهارمین جلسه شورای اسلامی شهر 
بندرعباس ضمن تذکر به اعضای شورا مبنی بر حضور به موقع 
در  که  تذکراتی  پیرو  است  لازم  داشت:  اظهار  جلسات  در 
سری  یک  شده  داده  بندرعباس  شهرداری  به  متعدد  دفعات 

تذکرات دیگر نسبت به شهرداری مطرح شود.
وی افزود: تذکر اول در بحث روشنایی و معابر سطح شهر 
این  رفع  دنبال  به  سریع تر  هرچه  باید  شهرداری  که  است 

مشکل باشد.
بیان کرد: در پارک  بندرعباس  رئیس شورای اسلامی شهر 
جنگلی مسیر پیاده روی و مسیر عبور و مرور خودروها در 
که  می کند  ایجاد  را  خطراتی  مسئله  این  و  بوده  محل  یک 

مسئولیت آن با شهرداری است.
 جراره تأکید کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و استفاده 
کمتر مردم از پارک و بوستان ها موقعیتی پیش آمده است که 
شهرداری بتواند هرچه سریع تر مشکلات پارک ها را رفع کند. 
شهروندان  نیز  شهر  آسفالت های  بحث  در  عنوان کرد:  وی 
معترض هستند و از شهرداری بندرعباس می خواهیم نظارت 
بیشتری به این امر داشته باشد تا هزینه هایی که شهرداری در 

این موضوع انجام می دهد حیف ومیل نشود.
کرد:  خاطرنشان  بندرعباس  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
تذکر آخر در رابطه با قرارداد ماشین آلاتی است که مناطق 

شهرداری بندرعباس از آنها استفاده می کند.
وی خاطرنشان کرد: مناطق شهرداری بدون عقد قرارداد از 
این  سریعاً  است  نیاز  که  می کنند  استفاده  ماشین آلات  این 
موضوع هم تعیین تکلیف شود زیرا یک سری افراد از این 

طریق معاش خود را می گذرانند.

استان خوزستان

اهواز

شهرداری اهواز باید پاسخگوی 
 عدم اجرای پروژه زیرگذر 

پردیس باشد
رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای شهر اهواز با 
تأکید بر ضرورت اجرای پروژه زیرگذر پردیس به سپنتا، 
این پروژه موجب دسترسی سریع تر شهروندان  اظهار کرد: 
به اتوبان اهواز - خرمشهر می شود و در موازات خیابان ۲۲ 

بهمن، بار ترافیکی آن را کاهش می دهد.
رحیم کعب عمیر در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز 
اظهار داشت: پروژه  زیرگذر پردیس به سپنتا به عنوان تنها 
ایجاد  و  است  اهواز  غرب  محروم  مناطق  ترافیکی  پروژه 
محرک توسعه برای محلات کم برخوردار از دیگر مزایای 

این پروژه است.
وی بابیان اینکه شهرداری اهواز باید پاسخگوی عدم اجرای 
پروژه زیرگذر پردیس باشد، عنوان کرد: علی رغم تصویب 
آن در کمیسیون ترافیک و شورای شهر و کلنگ زنی آن، 
پروژه  این  تا  هست  شهرداری  در  اراده ای  یک  متأسفانه 

به انحاءمختلف به سرانجام نرسد.
شعار  پروژه  این  حذف  صورت  در  کرد:  بیان  کعب عمیر 
توسعه پایدار و متوازن شهر اهواز که توسط شهردار و شورای 
شهر در مناسبت های مختلف مطرح شده محقق نخواهد شد و 
پیشانی  بر  مناطق  این  محرومیت  استمرار وضعیت  کماکان 

همه مسؤولین مدعی خواهد درخشید.
کاهش  ترافیک،  گشایش  سبب  زیرگذر  این  گفت:  وی 
تصادفات، کاهش مصرف سوخت و کاهش آلودگی هوا و 
ایجاد امید و آرامش روانی در مناطق کم برخوردار می شود.

اهواز  شهر  شورای  ترافیک  و  حمل ونقل  کمیسیون  رئیس 
افزود: این پروژه و پروژه تقاطع غیرهمسطح میدان دانشگاه 
با توجه به کارکردهای مختلف، هر دو برای ما اهمیت دارند.
به طول  اهواز  سپنتا  به  پردیس  زیرگذر  پروژه  به گزارش، 
380 متر و عرض 24 متر در روز 26 اسفندماه 97 با حضور 
مسئولین استانی و شهری کلنگ زنی شده اما پیشرفت آن در 

ماه های اخیر  متوقف شده است.
با انعقاد تفاهم نامه سه جانبه محقق شد؛

 دسترسی بیماران خاص 
 جنوب غرب خوزستان 

به دارو تسهیل شد
پزشکی  علوم  دانشکده  میان  سه جانبه  تفاهم نامه ای  انعقاد  با 
آبادان، داروخانه منتخب این دانشکده و داروخانه هلال احمر، 
دارو  به  خوزستان  غرب  جنوب  خاص  بیماران  دسترسی 

تسهیل شد.
معاون غذا و داروی دانشکده علوم پزشکی آبادان در گفتگو 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: به منظور دسترسی بیماران خاص 
و صعب العلاج منطقه به داروهای موردنیازشان و امکان تهیه 
این  پوشش  تحت  بیماران  مراجعه  عدم  و  منطقه  در  داروها 

دانشکده به اهواز، تفاهم نامه یادشده منعقد شد.
بین  تفاهم نامه، همکاری  این  به  توجه  با  افزود:  هدا مجیری 
داروخانه هلال احمر و داروخانه امام رضا واقع در شهرستان 
خرمشهر به عنوان منتخب در تأمین و تحویل داروهای خاص 
بیماران  موردنیاز  خاص  داروهای  و  گرفت  خواهد  صورت 
آبادان، خرمشهر، اروندکنار، چوئبده و شادگان در داروخانه 

منتخب دانشکده علوم پزشکی آبادان قابل تأمین می شود.
پزشکی  علوم  دانشکده  داروی  و  غذا  معاونت  گفت:  وی 

داروها  این  توزیع  و  تأمین  روند  بر  ناظر  به عنوان  آبادان 
فعالیت خواهد کرد.

مجیری بیان کرد: بیماران خاص تحت پوشش دانشکده علوم 
پزشکی آبادان از مساعدت دارویی بیماران خاص برخوردار 
هستند و با مراجعه به معاونت غذا و دارو و تشکیل پرونده 
در  کنند.  دریافت  را  مساعدت  این  شیوه نامه  طبق  می توانند 
هزار  دو  به  مساعدت  ریال  میلیارد  پنج  بالغ بر  گذشته  سال 
دانشکده علوم پزشکی آبادان  بیماران تحت پوشش  و ۷۳۹ 

اختصاص یافته است.
د.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

یاسوج میزبان جشنواره تئاتر 
سنگر می شود

نخستین جشنواره منطقه ای تئاتر سنگر با حضور ۵ استان در 
یاسوج برگزار می شود.

و  کهگیلویه  مرکز  سیما  و  صدا  خبرگزاری  گزارش  به 
بویراحمد، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
این استان گفت: نخستین جشنواره منطقه ای تئاتر سنگر ویژه 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروهای  تئاتر  گروه های 

یاسوج برگزار می شود.
سرهنگ امیرعباس آسمند افزود: این جشنواره در دو بخش 
تئاتر صحنه ای و تئاتر خیابانی با حضور استان های خوزستان، 
فارس، هرمزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد به میزبانی 

شهر یاسوج برگزار می شود.
دفاع  سالروز  چهلمین  داشت  گرامی  برای  داد:  ادامه  وی 
کمیته  در  است  لازم  که  شده  پیش بینی  برنامه هایی  مقدس 
هنری، نمایش و ادبیات دفاع مقدس نگاه ویژه ای به اجرای 

این برنامه ها داشته باشیم.
سرهنگ آسمند با اشاره به گوشه ای از عملکرد کمیته هنری، 
بیان  بویراحمد،  و  کهگیلویه  مقدس  دفاع  ادبیات  و  نمایش 
کرد: سال گذشته چهار جلسه کمیته هنری، نمایش و ادبیات 
دفاع مقدس در استان برگزار شد که این جلسات ۳۲ مصوبه 

داشت و از این تعداد ۲۱ مورد اجرایی شد.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: سال گذشته ۲۱ عنوان کتاب مکتوب و 
۱۰ عنوان کتاب صوتی با حمایت این اداره کل تولید شد و 
امسال نیز تولید ۵۰ عنوان کتاب مکتوب و ۱۰ عنوان کتاب 

صوتی در دستور کار قرارگرفته است.
آسمند برگزاری کارگاه های نمایشنامه نویسی، نقاشی، تولید 
از  فیلم مستند و برپایی نمایشگاه های عکس و پوستر را   ۲
دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  اداره کل حفظ  اقدامات  دیگر 

مقدس کهگیلویه و بویراحمد در سال گذشته عنوان کرد.

لنده
 سرپرست میراث فرهنگی استان 

مطرح کرد؛
برنامه ریزی برای ایجاد 

 کارگاه های صنایع دستی 
در شهرستان لنده

گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  سرپرست 
کهگیلویه و بویراحمد از ایجاد کارگاه های صنایع دستی در 

شهرستان لنده خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، مجید صفایی در نشست با امام جمعه 
گردشگری  حوزه  در  مناسبی  پتانسیل های  افزود:  لنده، 
شهرستان لنده وجود دارد که باید این ظرفیت های بالقوه به 

بالفعل تبدیل شود.
صفایی بابیان اینکه گردشگری می تواند خروجی اشتغال زایی 
از  همچنین  داشت:  عنوان  کند،  فراهم  لنده  در  مناسبی 
حمایت  لنده  شهرستان  در  گردی  بوم  سرمایه گذاران 
منطقه  در  گردشگری  طرح  ایجاد  از  وی  شد.  خواهد 
تلاش  کرد:  عنوان  و  داد  خبر  شهرستان  این  موگرمون 
 می شود توسعه بیش ازپیش ظرفیت ها در این منطقه را داشته 

باشیم.
حساب  انسداد  حق  بویراحمد  و  کهگیلویه  بانک های 

واحدهای تولیدی را ندارند
و  کهگیلویه  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  معاون 
دارد  بدهی  بانک  به  تولیدی  واحد  بویراحمد گفت: چنانچه 
بانک ها حق انسداد حساب، ممنوعیت از صدور دسته چک یا 

ممنوع الخروج کردن مدیر آن واحد تولیدی را ندارند.
دارا فرامرزی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج اظهار 
داشت: بر اساس بخشنامه ای که 6 مهر 98، معاون پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری کل کشور ابلاغ کرد باید از صدور 
مواد  و  ماشین آلات  ضبط  و  توقیف  جهت  قضایی  احکام 
می شود خودداری  کارخانه های  تعطیلی  به  منتج  که  اولیه ای 
شده و اگر حکمی برای فروش اموال صادر شده نیز متوقف 

شود.
اخیراً معاون دادستان کل کشور  افزود: بخشنامه ای هم  وی 
مبنی بر عدم صدور احکام اجرایی نسبت به وثایق خارج از 
طرح ابلاغ و با استناد به ماده 780 قانون مدنی تأکید کرده 
که چنانچه خود طرح در رهن تسهیلات باشد و خود طرح 
جوابگوی بدهی متقاضی به بانک باشد بانک نمی تواند علیه 
وثایق اجراییه صادر کند و باید اولویت صدور اجراییه، خود 

محل اجرای طرح باشد.

ویروس کووید ۱۹ در روز گذشته ۴ نفر را در جهرم آلوده و روانه بیمارستان کرد و تعداد مبتلایان در این شهرستان به ۳۴۱ نفر افزایش یافت.
محمد رحمانیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم در گفت وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان ، گفت: ۴ بیمار جدید شناسایی 

و تعداد کل مبتلایان در شهرستان های جهرم و خفر به ۳۴۱ نفر رسید.
او تعداد کل مبتلایان به کووید ۱۹ در شهرستان خفر را ۳۵ نفر اعلام کرد و افزود: تاکنون ۳ نفر بر اثر بیماری کرونا جان خود را از دست داده اند.
رحمانیان تعداد کل بهبودیافتگان کامل و از قرنطینه خارج شده را ۱۸۱ نفر اعلام و گفت: بیشتر مبتلایان جدید از طریق بیماریابی شناسایی شده و 

در حال سپری کردن دوره درمان هستند.
از مردم  افزایش می دهد و  را  بیماری  انتقال  امکان  به شدت  بسته  پاساژها و مکان های  اظهار کرد: تجمع در  دانشگاه علوم پزشکی جهرم   رئیس 

می خواهیم در هنگام خرید خطر شیوع بیماری را جدی بگیرند؛ قطعاً حضور در مکان های شلوغ و سربسته خطر انتقال بیماری را بالا می برد.

افزایش مبتلایان به کرونا در جهرم به ۳۴۱ نفر


